

決算の概要

【連 結】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四半期純利益
22 年 3 月期第 1 四半期	3,995(4.5%)	526(328.6%)	425(1,083.4%)	281(713.9%)
21 年 3 月期第 1 四半期	4,183(7.0%)	122(66.5%)	35(85.9%)	34(77.2%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

【個 別】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四半期純利益
22 年 3 月期第 1 四半期	3,693(4.0%)	518(566.8%)	426(9,121.4%)	283(1,254.9%)
21 年 3 月期第 1 四半期	3,845(5.5%)	77(77.7%)	4(98.2%)	20(86.7%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

販売電力量

(単位：百万kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需 要	合 計
	電 灯	電 力	計		
22 年 3 月期 第 1 四半期	5,885(3.3%)	947(0.3%)	6,832(2.9%)	11,683(11.7%)	18,515(6.8%)
21 年 3 月期 第 1 四半期	5,697(1.8%)	944(4.9%)	6,641(2.2%)	13,235(1.7%)	19,876(0.4%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

業績予想

業績予想については、電気事業における当第 1 四半期の需要動向及び燃料費の減少などを踏まえ、平成 21 年 4 月 28 日に公表した予想数値から修正しております。

【連 結】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	当期純利益
第 2 四半期連結累計期間	8,200(7.1%)	500(- %)	290(- %)	160(- %)
通 期	17,000(7.8%)	1,030(- %)	600(- %)	340(- %)

(注) 1. 第 2 四半期連結累計期間及び通期の売上高について、前回公表値よりそれぞれ 200 億円減少しております。

2. パーセント表示は、第 2 四半期連結累計期間は対前年同期増減率、通期は対前年度増減率

【個 別】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	当期純利益
第 2 四半期累計期間	7,400(8.1%)	400(- %)	200(- %)	120(- %)
通 期	15,300(8.1%)	800(- %)	400(- %)	250(- %)

(注) 1. 第 2 四半期累計期間及び通期の売上高について、前回公表値よりそれぞれ 200 億円減少しております。

2. パーセント表示は、第 2 四半期累計期間は対前年同期増減率、通期は対前年度増減率

(参考資料)

1. 四半期個別貸借対照表
2. 四半期個別損益計算書
3. 個別収支比較表